
Contribute projesi farklı ülkelerden 5
kuruluştan oluşuyor: İspanya, Yunanistan,
Brüksel, Avusturya ve Türkiye. Amaç gençleri
kent bahçelerinde eğitmek.

🎉 Katkıda Bulun Proje Öğrenme
Uygulamasında Geliştirme
Başlıyor! 📱

Proje ekibimiz Contribute Project
Learning App'in geliştirilmesine
başladı! Bu kullanıcı dostu
uygulama, topluluk katılımını ve
sosyal eylemi güçlendirmek için
etkileşimli öğrenme modülleri,
pratik kılavuzlar ve ilham verici
vaka çalışmaları sunacak.
Uygulama, gençlere CONTRIBUTE
Projesi'nin öğrenme
materyallerini sağlayacak ve
gençler için daha kolay
sürdürülebilir eğitim ve kentsel
kalkınma farkındalığı sağlayacak. 
Size olumlu bir etki yaratmanızı
sağlayacak bu dijital aracı
sunmaktan heyecan duyuyoruz;
güncellemeler için bizi izlemeye
devam edin!                                
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CONTRIBUTE Proje Ekibiyle yaptığımız aylık
toplantıdan bir kare.
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🚀 Proje Önemli Noktaları Güncellemesi!?
Topluluk katılımı ve eğitim materyalleri için
temel oluşturan İş Paketi 2'nin (WP2) başarıyla
tamamlandığını duyurmaktan heyecan
duyuyoruz. İş Paketi 3'e (WP3) geçerken odak
noktamız her ortak ülkede yerel pilot eğitimlere
ve yerel konferanslara hazırlanmak olacak. Bu
etkinlikler uygulamalı öğrenme sunacak ve
sürdürülebilir uygulamalar hakkında topluluk
tartışmalarını teşvik edecek. Ayrıca,
kaynaklarımıza hareket halindeyken
erişebilmenizi sağlayacak projenin mobil
uygulaması üzerinde geliştirme çalışmaları
devam ediyor. Projemizin vizyonunu hayata
geçirirken heyecan verici zamanlar bizi bekliyor!

Contribute Projesi’nde sizi neler bekliyor?

Contribute Projesi, mobil uygulama, pilot
eğitimler, vaka çalışmaları geliştirme,
ulusal konferanslar ve İspanya'daki
Contribute Projesinin final konferansı ile
WP3 faaliyetleriyle devam edecek.
Sürdürülebilir kentsel gelişimle
ilgileniyorsanız, pilot eğitimlerimize katılın
ve Avrupa için sürdürülebilir bir gelecek
tasarlamamıza yardımcı olun!
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